令和 ４ 年 ４ 月 １ 日

お 客 様 各 位

釧路信用組合

「釧路信用組合 Ｆａｃｅｂｏｏｋページ」の開設について

 釧路信用組合では、令和４年４月１日よりＦａｃｅｂｏｏｋページを開設しま

したのでお知らせ致します。

当組合は地域密着型の金融機関として、新たに運用するＳＮＳを通じ、地域

の皆さまにより一層の貢献ができるよう努めてまいります。

記

１．主な投稿内容

① 当組合とお取引のある企業様の商品やサービスの紹介

② 預金やローンなどのサービス、新商品やキャンペーン等のお知らせ

③ 当組合の地域貢献活動等の紹介

④ 上記以外の情報発信

２．開設日

  令和４年４月１日（金）

３．Ｆａｃｅｂｏｏｋページ（ＵＲＬ）

  https://www.facebook.com/釧路信用組合-101798595823234

４．利用規約

  当組合ホームページ「サービス」内「ＳＮＳ情報発信」の『釧路信用組合Ｆ

ａｃｅｂｏｏｋページ利用規約』をご覧ください。

（ http://www.kushiro.shinkumi.jp/service.html ）

以 上

https://www.facebook.com/釧路信用組合-101798595823234
http://www.kushiro.shinkumi.jp/service.html